Mẫu số 03. Giấy đề nghị cấp, cấp lại Giấy phép liên vận ASEAN
	TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH
VẬN TẢI ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP, CẤP LẠI GIẤY PHÉP LIÊN VẬN ASEAN
Kính gửi: ............................................

1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải: ...........................................................................................

2. Địa chỉ: .................................................................................................................................

3. Số điện thoại: ........................... Số Fax/Địa chỉ email: ...................................................

4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế ASEAN số: ....................Ngày cấp: ......................

5. Đề nghị cấp, cấp lại Giấy phép liên vận ASEAN cho phương tiện theo danh sách dưới đây:

	Số TT
	Biển số xe
	Trọng tải (ghế)
	Năm sản xuất
	Nhãn hiệu
	Số khung
	Số máy
	Màu sơn
	Thời gian đề nghị cấp phép
	Hình thức hoạt động (vận chuyển hàng hóa hay hành khách)
	Cửa khẩu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	2

	3

	...

	..., ngày ...tháng...năm...
Đơn vị kinh doanh vận tải
(Ký tên, đóng dấu)